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Ny firefeltsvei på E39 gjennom Bogafjell
V E I S T R E K N I N GJ U LI  202 3

Arbeidet med å bygge ny firefeltsvei på E39 gjennom 
Bogafjell har startet, og det vil påvirke alle som bor  
i området. Entreprenøren Vassbakk & Stol starter allerede 
i sommer med å sprenge langs påkjøringsrampen opp 
til E39. Det vil føre til at vi må stanse trafikken, men ikke 
lenger enn maks ti minutter mellom kl. 10 og 14. 

Prosjekt omfatter utvidelse av dagens E39 til firefeltsvei fra Hove til 
Osli i sør, inklusiv tilhørende konstruksjoner, drenering og kommu-
nalteknisk anlegg, samt støyskjerming og bygging av støy voller. 
Foreløpig framdriftsplan er utarbeidet for at prosjektet kan gjennom- 
føres på en så trygg og effektiv måte som mulig, men grunnet stor 
trafikktetthet i området vil det medføre ulemper for trafikantene.

Prosjekt deles opp i tre områder: Hove – Bogafjell Kryss, 
Bogafjell Kryss til Osli, og Bogafjell kryss.

Fram til våren 2025 skal det meste av arbeidet pågår i de to 
områdene nord og sør for Bogafjell kryss; Eksiterende under-
ganger skal utvides, det skal bygges en ny motorvei bru over 
Høylandsåna, eksisterende Myrland bru over E39 skal bygges 
om, Bråsteinskanalen skal rehabiliteres. Nytt VA anlegg skal 
bygges sammen med fordrøyning og sedimenteringsanlegg 
for overvann. Veganlegget skal også skjermes bedre for støy.

Da vegen skal være breiere må dagens trebru over E39 erstattes 
med en ny bru. Arbeidet planlegges slik at den eksisterende 
brua ikke skal tas ned, før den nye er åpnet. Utvidelse og 
oppgradering av Bogafjell Kryss utføres fra våren 2025, det er 
denne fasen av prosjektet som vil gi de største utfordringene for  
trafikken i området.

Bogafjellveien, mellom rundkjøringen under dagens E39 vil  
i en periode på minst åtte uker bli helt stengt for trafikk. Dette 

er nødvendig for å kunne forskale og støpe brudekket på ny 
Bogafjell bru. I dette området vil det også være omfattende 
omlegginger av rør, kabler mm.

I denne perioden vil det bli etablert en midlertidig rundkjøring på 
E39, for lokaltrafikken til og fra Bogafjell, mer informasjon om 
dette vil komme senere. Eksisterende gang og sykkelveier i dette 
området vil bli holdt åpne med unntak av korte stengeperiode i 
denne fasen.

Avslutningsvis vil vi ber om forståelse for at det ikke er mulig å 
bygge et så stort prosjekt uten at det vil påvirke omgivelsene. 
Og vi vil i anleggsperioden forsøke å redusere ulempene for 
trafikanter og naboer så mye som mulig.

Prosjektet har åpen kontordag i Bogafjell kirke 15. august 
fra klokken 13.00 til 17.00. 
Her vil vi fortelle om prosjektet i sin helhet og kan svare på 
evtuelle spørsmål som måtte komme.
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